            








Brzeg, dn. 7 lipca 2006 r.

OR.IV-341-1-47/06

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 








KTÓRZY POBRALI 










SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 









WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Żłobka Miejskiego 
„Tęczowy Świat” w Brzegu przy ul. Gaj 3
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ wskazuje na wymianę podokienników zewnętrznych z blachy aluminiowej. Jaka jest szerokość tych parapetów?

Odpowiedź: 

Podokienniki zewnętrzne szerokość 35 cm. 

Pytanie 2

Proszę podać kolor i szerokość parapetów wewnętrznych z PCV?

Odpowiedź: 

Parapety wewnętrzne PCV szerokość 40 cm, kolor biały.  

Pytanie 3 

Proszę podać kolor stolarki okiennej i drzwiowej oraz profil z jakiego należy wykonać okna PCV? 

Odpowiedź: 

Okna PCV należy wykonać z minimum pięciokomorowych profili okiennych PCV wzmocnionych wkładką metalową. Kolor stolarki okiennej i drzwiowej – biały. 
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